

Comunicado Prefeitura de Campina Verde – Extrato Termo de Homologação – Pregão Eletrônico – Edital – Nº 08/2020

3 setembro, 2020 | Nenhum comentário



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE-MG – EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 08/2020 – AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público para conhecimento dos interessados, o Extrato de Homologação e Adjudicação – Processo nº: 009116/2020 – Modalidade: Pregão Eletrônico – Edital nº: 08/2020 – Objeto: referente a

aquisição de materiais de construção para reforma e construção na Escola Municipal Pretonilia Gonçalves de Lima (Cantinho Feliz) na Rua 06 nº 897, no Distrito de Honorópolis, distante 60 km da sede do Município, construção de 02 cômodos de 20 m² para dar origem a sala de administração e despejo e ainda manutenção e pintura de todo prédio, nas especificações constantes no edital próprio e seus anexos, a favor da empresa: Casa Irmãos Pains LTDA / CNPJ: 21717251/0001-61. 1) 30 br aço 5 mm barra de 12 / valor unit R\$ 13,00, valor total R\$ 390,00 2) 20 br aço 6,3 mm – ca-50/ valor unit R\$ 18,00/ valor total R\$ 360,00/ 3) 50 br aço 8,00 mm – 5/16 – ca-50/valor unit R\$ 35,00 valor total R\$ 1750,00/ 4) 12 m areia fina / valor unit R\$ 125,00/ valor total R\$ 1500,00/ 5) 12 m areia grossa/ valor unit R\$ 125,00/ valor total R\$ 1500,00/ 6) 20 sc argamassa/ valor unit R\$ 24,00/ valor total R\$ 480,00/ 7) 1300 blocos cerâmicos/ valor unit R\$ 1,00/ valor total R\$ 1300,00/ 8) 190 bloco cerâmico de 1/2/ valor unit R\$ 0,90/ valor total R\$ 171,00/ 9) 10 m³ brita/ valor unit R\$ 139,00/ valor total R\$ 1390,00/ 10) 10 um caixa metálica/ valor unit R\$ 1,60/ valor total R\$ 16,00/ 11) 30 sc cal/ valor unit R\$ 19,00/ valor total R\$ 570,00/ 12) 90 sc cimento / valor unit R\$ 26,90/ valor total R\$ 2421,00/ 13) 06 um cumeeira/ valor unit R\$ 35,00/ valor total R\$ 210,00/ 14) 03 um de fita isolante/ valor unit R\$ 7,50/ valor total R\$ 22,50/ 16) 08 um de fixador de cal / valor unit R\$ 5,00/ valor total R\$ 40,00/ 17) 01 um janela/ valor unit 92,00/ 18) 03 pç linha pedreiro/ valor unit R\$ 5,00/ valor total R\$ 15,00/ 19) 50 m lona/ valor unit R\$ 14,80/ valor total R\$ 740,00/ 20) 12 pç metalão/ valor unit R\$ 11,00/ valor total R\$ 132,00/ 21) 25 um parafuso para telha PVC/ valor unit R\$ 0,55/ valor total R\$ 13,75/ 22) 300 um de parafuso/ valor unit R\$ 0,40/ valor total R\$ 120,00/ 23) 28 m² de piso cerâmica/ valor unit 19,00/ valor total R\$ 532,00/ 24) 01 um porta de 80/ valor unit R\$ 285,00/ 25) 01 um porta de 70/ valor unit R\$285,00/ 26) 04 um sifão/ valor unit R\$ 7,50/ valor total R\$ 30,00/ 27) 30 um tabuas/ valor unit R\$ 29,00/ valor total R\$ 870,00/ 28) 2 um te soldável/ valor unit R\$ 6,50/ valor total R\$ 13,00/ 29) 5 pç telha de fibrocimento/ valor unit R\$ 54,00/ valor total R\$ 270,00/ 30) 05 um de telha ondulada/ valor unit R\$ 101,00/ valor total R\$ 505,00/ 31) 700 um de tijolinho/ valor unit R\$ 0,25/ valor total R\$ 175,00/ 32) 01 pç torneira/ valor unit R\$ 65,00/ 33) 02 pç veneziana/ valor unit R\$ 328,00/ valor total R\$ 656,00/ Para que se produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da lei nº 10520/02.Campina Verde-MG, 24 de agosto de 2020. Fradique Gurita da Silva – Prefeito Municipal.

Processo Seletivo – Edital



Processo Seletivo – Inscrições



Processo Seletivo – Retificações

